



Başbakan Yardımcısı Canikli: Halkbank'a yapılan siyasi operasyon



ABONE OL

Google News



Başbakan Yardımcısı Nurettin Canikli, daha önce defalarca ABD'ye gidip gelen Halkbank Genel Müdür Yardımcısı'nın bu kez tutuklanmasının amacının 16 Nisan'ı etkilemek olabileceğini söyledi.

Başbakan Yardımcısı Canikli, "Halkbank'ın veya başka bir Türk bankasının yasağı ihlal anlamına gelebilecek bir tane işlemi yoktur. O dönemde altın olarak ödemesi mümkündü. Sonra altınla ticaret de yasaklandı ve Türkiye de bunu tamamen kapattı. Orada zerre kadar ihlal söz konusu değil ama 'varmış' gibi bir çalışma yapıldı. Halkbank olayı kesinlikle bir siyasi operasyon. Hâlâ o iddialarda FETÖ devam ediyor. Biraz perde gerisine gidince 11 Eylül saldırısından itibaren gelişmiş piyasalardaki tutum ve kararlardan rahatsızlık duyan, fon kaynaklarının bir kısmı park edebileceği güvenli limanlar arıyor. Bu ülkelerden biri Türkiye. Orada Halkbank ve Türk bankaları aktif rol oynadı. Bu, o ana kadar alışılan bir sistem değildi. Ayrıca, 11 Eylül saldırılarından sonra Suud Hükümeti aleyhine dava açılması hakkı getirilmesi de kritik bir gelişme. Türkiye'nin güvenli ülke özelliği gittikçe güçleniyor.

Türkiye'ye sermayesini getirip de çıkaramayan tek bir ülke veya grup olmamıştır. THY'ye getirilen yasağının perde arkasında da farklı hedefler olabilir" dedi.



"FETÖ'NÜN İHBARI DA DÜŞÜNÜLEBİLİR"

Sabah'ın haberine göre, Halkbank Genel Müdür yardımcısının daha önce [ABD](#)'ye sorunsuz girip çıktığını söyleyen Canikli, "Bu olayın, içinde bulunduğumuz konjonktürle de bağlantısı kurulabilir. 16 Nisan'ı da etkilemek amacıyla yapılmış olabilir. Karar, rasyonel ve hukuki değil, siyasidir.

FETÖ'nün daha önce ihbar etmediği, şimdi ihbar ettiği düşünülebilir. Ama onların tek başına bir karar verdiğini düşünmüyorum. Zamanlamasının tespitini onları yönetenler

belirlemiştir. ABD tarafı, siyasetçi, bürokrat ve işadamlarının da listede olduğu izlenimi veriyor... Bazı şirket isimleri var. Onlar da üçüncü ülke orijinli. Hukukçuların söylediği siyasi isim olmadığı yönünde" diye konuştu.

